Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro, Vereador

Nelson Pinheiro Jr.

Eu Gustavo Brandão da Silva, assessor do vereador desta Egrégia Casa de Leis,

conforme comunicado SDG n° 19/2010, vem respeitosamente à presença de

Vossa Excelência solicitar adiantamento de numerário no valor de R$ 120,00

reais, para viagem no dia 23 de novembro de 2023, a São Paulo na ALESP

(Assembléia Legislativa de São Paulo), ocasião em que estarei em reunião com

Deputado Estadual Jorge Caruso.

Termos em que,

pede deferimento.

Cruzeiro, 21 de novembro de 2023.

_____________________________

Gustavo Brandão da Silva.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3100390034003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador Jorge Luiz dos Santos em 21/11/2023 15:08

Checksum: F2BBC530B0B0D102F9B30EFFAC930A0DED489869736E7EB4EAEA6282CCF41771

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.